

University of South Carolina

Project Name: **USC Upstate Administration Building Gutter Replacement & Roof Repair**

Project Number: **H34-9546 50002916-14**

Project Manager: **Lee Miller**

### **Addendum Number Two**

March 10, 2020

From: Hatice Hikmet

To All Bidders:

The following items add to, modify, clarify or otherwise alter the Drawings and/ or specifications and will be a part of the Contract Documents. Where a portion of the Drawings and/or specification is added to, modified or otherwise altered, the portion not so affected shall remain. Bidder shall include all effects that these items may have on this proposal.

Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in the Bid Form. Failure to do so may subject Bidder to disqualification.

General:

Questions and Answers

1. Question: What is the earliest start date?

Answer: May 6, 2020.

2. Question: Do you have a color, size, and source for the replacement slate?

Answer: Existing slate shall be removed and stored for re-use to the greatest extent possible. Any damaged slate is to be replaced with new to match existing color, size and thickness.

3. Question: Do you have a recommended spacing for the snow guards?

Answer: Pattern and spacing is as shown in Detail 4/D1.1.

Attachment:

None

End of Addendum Two